
 
 

Андийская средняя (полная) общеобразовательная школа №1 

    им. Мухтарова Х.Ш. 

 

 

Приказ 

 
от 28 мая 2020 года         №112 

 

 

 О переводе учащихся 1-8,10  классов в следующий класс по итогам учебного года. 

 О выпуске учащихся 9, 11 классов в связи с завершением обучения. 

 Об утверждении программы дополнительного общеразвивающего образования 

«Онлайн-лагерь». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

РФ», Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки 

России от 30.08.2013 № 1015,, ОПорядке и оснований перевода, отчисления обучающихся". 

На основании пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерациции» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести в следующий класс обучающихся: 

• 1–4-х классов, освоивших в полном объеме основную образовательную программу 

начального общего образования 2019/2020учебного года (приложение № 1); 

• 5–8-х классов, освоивших в полном объеме основную образовательную программу 

основного общего образования 2019/2020 учебного года (приложение №2); 

2. Классным руководителям  в срок до 10.06.2020 внести запись о переводе в классные 

журналы и личные дела обучающихся. 

3. Выпустить обучающихся 9, 11 классов  в связи с получением образования (завершением 

обучения) по программе основного общего образования по списку согласно приложению 

№ 3.  

4. Классному руководителю подготовить ведомости итоговых отметок и ознакомить 

учащихся и родителей с ней до 10.06 2020 года 

5. Утвердить программу дополнительного общеразвивающего образования с 1 по 30 июня 

2020 года «Онлайн-лагерь» и разместить на школьном сайте в разделе «Образования». 

Приступить к реализации с 1 июня 2020 года по заявлениям родителей и законных 

представителей обучающихся. 

 

 

 

 Директор                                                                     Баязов И.Н. 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499044345/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499044345/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MAU2NI/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/31500/dfasdw09dg/

